

## سرمایه‌های ملی ورزش ش نیازمند توجه معنوی و مادی هستند



غلام محمدی

کارشناس کشتی

مهاجرت کشتی‌گیران ایرانی سه کنشروهای همسایه باید هر چه سریع‌تر آسیب‌شناسی شود تا بیش از این شاهد مهاجرت سرمایه‌های ملی‌مان نباشیم. متأسفانه در سال‌های اخیر برخی کشورها که در عرصه ورزش محلی از اعراب ندارند، ورزشکاران سایر کشورها را به خدمت گرفته‌اند. قطر و آذربایجان در این راه از همه پیشتر فعال بوده‌اند و کشتی‌گیران و تکواندوکاران ما بیش از پیش مورد توجه آذر بایجان قرار گرفته‌اند. برخورد‌های حذفی و تصمیم‌های خلق‌الساعه سبب می‌شود ورزشکاران سرخ‌رود شوند و **علاقی** کار را به لغزایش بیخشنند. البته آذر بایجان با استفاده از ورزشکاران و مربیان ایرانی در این دو رشته به موفقیت‌هایی هم دست یافته است. به جرئت می‌توانم بگویم که اگر در انتخاب کادرهای فنی و ورزشکاران عدالت رعایت شود، هم کشتی‌گیران و هم مربیان از سوی وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون مورد کم لطفی قرار نگیرند و آینده‌شان تأمین باشد، هیچ وقت از وطنشان دست نمی‌کشند. برای آنکه سرمایه‌های کشتی و سایر رشته‌ها را از دست ندهیم باید سبتر و آبرای حفظ آنها فراهم کنیم. به غیر از آذربایجان سایر کشورها هم خواهان کشتی‌گیران ما هستند؛ کشتی‌گیرانی که در المپیک صاحب مدال می‌شوند، جایزه‌ای را که برایشان در نظر گرفته شده دریافت می‌کنند، اما آنها که مدال نمی‌گیرند هیچ حمایتی از آنها نمی‌شود و در حقیقت آینده‌ای ندارند. این در حالی است که مدال آوران المپیک هم از بی‌توجهی‌ها و تأمین نبودن آینده خود ناراضی هستند.امگر قرار است چند نفر از کشتی‌گیران اعزامی به المپیک مدال بگیرند؟ نباید ملی پوشانمان را به این راحتی فراموش کنیم. قطعاً برای کشتی‌گیران هیچ کجا بهتر از وطن نخواهد بود و آنها هم همانند سایر ورزشکاران ایرانی به وطنمان عرق دارند، اما این مسئله باید دو طرفه باشد. نخبه‌های ورزش سلامت، خانواده و جوانی خود را برای موفقیت ورزش ایران می‌گذارند به این امید که اول از همه مورد توجه معنوی و پس از آن حمایت مادی قرار گیرند.

## حاشیه

شیوانوروزی



## باز داشت سوشا مکانی با شکایت خصوصی

دروازه‌بان پر حاشیه پرسپولیسی بازداشت شد. مکانی که دیروز برای ادای توضیحات به دادسرا رفته بود، با صدور قرار بازداشتش از سوی مقام قضایی روبرو شد.

خبر گزار میزبان دیروز در خبری اعلام کرد، مکانی به دلیل شکایت شاکی خصوصی فرانس رفته است. یک منبع آگاه قضایی در گفت‌وگو با این رسانه این موضوع را تأیید کرد: «قرار بازداشت موقت سوشامکانی ظهر دیروز به علت داشتن شاکی خصوصی صادر شد و وی با قرار بازداشت به زندان رفت.» این در حالی است که دروازه‌بان پرسپولیسی به این حکم اعتراض کرده و منتظر تصمیم مرج قضایی است.

- عکس‌های خصوصی در دسراسر**

انتشار عکس‌های خصوصی سنسگران پرسپولیسی آغا مگر حاشیه جدیدی برای این بازیکن بود. سوشا مکانی که بارها در مستطیل سبز با حاشیه‌های فراوان دست و پندار رفته است، یک منبع آگاه قضایی در چند عکس خصوصی‌اش با در دسر تازهای مواجه شد؛ عکس‌هایی که در زمان کوتاهی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد و خبر آن هم در رسانه‌ها سسله و صدای زیادی به پا کرد. مکانی برای آنکه نشان دهد در این مسئله بی‌تقصیر بوده، علاوه بر اظهار ناراحتی‌اش از موضوع، رسماً شکایت کرد تا پلیس فتا پیگیر این شکایت شود. حال آنکه انتشار عکس‌های مذکور در فضای مجازی سبب شد تا مکانی به شعبه ویژه جرائم ورزشی دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شود. سردار اشتری نیز رسیدگی به این پرونده را در دادسرا تأیید و اعلام کرد که هر نتیجه‌ای دستگاه قضایی اعلام کند، نیروی انتظامی اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

- بازداشت و خروج از لیست پرسپولیسی**

پس از تأیید بازداشت و مشکلات حاشیه‌ای پیش آمده برای سوشا مکانی، مسئولان باشگاه پرسپولیسی حساسی نگران شده‌اند. در شرایطی که انتشار خبر زندانی شدن مکانی برای سرخ‌پوشان شوکه‌کننده بود، ایمان صادقی دروازه‌بان دوم این تیم نیز دیروز قرار دادش را فسخ کرد تا دروازه پرسپولیسی برای نیم فصل دوام خالی بماند. شکایت شاکی خصوصی احتمالاً به خروج اسم سوشا مکانی از جمع قرمزها منجر می‌شود. خواشسی این گلر آندرز زیاد بوده که مسئولان باشگاه برای جلوگیری از تشدید حواشی، چاره‌ای جز خط زدن مکانی ندارند. در این صورت به خدمت گرفتن یک دروازه‌بان خوب در تعطیلات لیگ دغدغه اصلی برانکو خواهد بود. مصطفی قنبر روی مربی پرسپولیس در گفت و گو با «سنسیم» تلویحاً این خبر را تأیید کرده است: «تفاهلی که برای سوشا رخ داده واقعاً جای تأسف دارد و امیدوارم مشکل پیش آمده برای مکانی جدی نباشد و او هر چه زودتر به جمع ما برگردد. با توجه به مشکل پیش آمده برای مکانی باید دید مدیریت باشگاه با جدایی صادقی موافقت خواهد کرد یا نه. ما به دنبال جذب دروازه‌بان جدید هستیم تا در صورت رخ دادن هر اتفاقی این وسط پرسپولیس ضربه نخورد.»

- پرونده سوشا در کمیته اخلاق**

احتمال منشوری شدن سوشا مکانی مشکل جدیدی در دروازه‌بان است. محمد حمیدی، مسئول خراست فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با خبر آنلاین به این موضوع اشاره کرد: «به هر حال بعد از انتشار عکس‌های خصوصی، این بازیکن ما از او دعوت کردیم. سوشا هم به همراه آقایی که با اسناد هویتی توانست ثابت کند پدر دختر خانمی است که عکس‌هایش همراه با سوشا منتشر شده، به فدراسیون آمده بود. تأکید سوشا روی این بود که تلگرامش را هک کرده و توانسته‌اند به هیس‌توری تلگرامش دست پیدا کنند و عکس‌های قدیمی‌اش را آامده برای مکانی باید دید مدیریت باشگاه با جدایی صادقی موافقت خواهد کرد یا نه. ما به دنبال جذب دروازه‌بان جدید هستیم تا در صورت رخ دادن هر اتفاقی این وسط پرسپولیس ضربه نخورد.»

## هزینه یک بازیکن را به جوان‌ها بدهید



پشتوانه‌سازی و بها دادن به جوانان از جمله مسائلی است که می‌تواند به اعتلای فوتبال هر کشور کمک کند و فوتبال ما نیز از این قاعده مستثنی نیست. علی پروین پیشکسوت فوتبال کشورمان می‌گوید: «مدیران باشگاه‌ها باید به جای خرج‌های آنچنانی برای یک بازیکن این هزینه را برای تیم‌های پایه خرج کنند، در این صورت هر تیم می‌تواند سالی دو یا سه بازیکن جوان به فوتبال معرفی کند. امسال در پرسپولیس و استقلال شاهد حضور جوانان با انگیزه‌های هستیم که آدم از دیدن فوتبالشان لذت می‌برد. بها دادن به این جوان‌ها باید اولویت فوتبال ما باشد، فقط در این صورت است که مشکلاتمان حل می‌شود و می‌توانیم در فوتبال رشد کنیم.»



### بچه نیستم که دنبال‌بیانم

درست است که بعد از ماه‌ها سرانجام وزیرورزش حکم نایب‌رئیس فدراسیون کشتی را به نام علیرضا حیدری امضا کرد، اما قهرمان کشتی کشورمان نه‌تنها این حکم را قبول نمی‌کند، بلکه عنوان کرده قصد بازگشت به فدراسیون کشتی را نیز ندارد. حیدری می‌گوید: «من پیش از مسابقات جهانی لاس و گاس از سمت نایب‌رئیس استعفا داده‌ام، ولی چیزی نگفتم تا حاشیه‌های به وجود نیاید. من بچه مدرسه‌ای نیستم که دنبال‌بیانم. من با خادم زندگی کردم، نیازی به این کارها نیستم. ما مدل هم نیستم و نمی‌توانیم در کنار هم کار کنیم، اصلاًهم بچم شخصی نیست ولی باز هم می‌گویم هر جایی کشتی ایران به من احتیاج داشته باشد در خدمت خواهم بود.»

## تلاش عربستان برای منزوی کردن ایران

# بازی کثیف آل سعود در زمین فوتبال

### گزارش

### دنیا حیدری



عربستانی‌هازند هم‌دروقتند و حالاشکست‌های سیاسی سر آل سعود بهانه خوبی برای گریه‌رقصاتی دوباره سعودی‌ها و تلاش آنها برای به‌انزواکشاندن ایران از طریق ورزش شده‌است. تنش در روابط ایران و عربستان، بار دیگر به‌پناهی دست

الته این نخستین بار نیست که عربستانی‌ها با پیش کشیدن بهانه‌ای، عنوان کرده‌اند که در ایران بازی نخواهند کرد. در واقع سعودی‌ها همواره سعی دارند با استفاده از ترندهای اینجنتینی، ورزش ایران را به انزوا بکشانند و آن را دست‌خوش چالش کنند؛ یک بار به بهانه واهی نبود امنیت در ایران، یک بار به بهانه شادی پس از گل بازیکن ایرانی، یک بار به بهانه دادن شعار سیاسی در ورزشگاه، یک بار به بهانه آب‌های مسموم و حالا به بهانه تنش ایجاد شده بین مسئولان دو کشور. تنش‌هایی که البته سیاسی است و دخلی به ورزش ندارد که عربستانی‌ها بخواهند از آن به عنوان دستاویزی برای رسیدن به اهداف کثیف خود استفاده کنند، اما برای آنها که هدفی جز به چالش کشیدن و ایجاد

حاشیه برای فوتبال و همچنین ورزش ایران ندارند، این مسئله اهمیتی ندارد که تنش‌های ایجاد شده بین مسئولان دو کشور سیاسی است و نباید آن را به ورزش دخالت داد.
**تحریک سیاسی عربستانی‌ها**
در پی اختلافات و اتفاقات اخیر، عربستانی‌ها بار دیگر با رفتار تحریک‌آمیز، دست به شطرت بیرون از زمین مسابقه زده و هنوز لیگ‌فهرمانان آسیا شروع نشده، عبدالله البترجی، نایب رئیس باشگاه الاهلی که با احتمال زیاد تیشم با نیت تهران همگروه خواهد شد، دست به تحریک باشگاه‌های عربستانی زده و ادعای غیر معقولی را مطرح کرده است: «باشگاه الاهلی نام‌های به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهد نوشت و در آن از سران AFC می‌خواهیم

سران باشگاه‌های عربستانی داده تا پاسو استفاده از این شرایط. کارکنی کنند. به طوری که اعلام کرده‌اند در لیگ‌فهرمانان آسیا مقابل تیم‌های ایرانی در داخل ایران، بازی نخواهند کرد.» «نه ما به ایران می‌رویم، نه آنها به عربستان می‌آیند.»

که دیدارهای الاهلی با نمایندگان ایران را در لیگ فهرمانان آسیا در زمینی بی طرف بر گزاکرند.» باشگاه‌ها در رقابت‌ها تنها با باشگاهی نیست که چنین خواسته‌ای دارد. عبدالرحمان بن مساعد، رئیس سابق باشگاه الهلال عربستان هم که به ایران ستیزی مشهور است و همواره اظهارات تندری را علیه تیم‌های ایرانی بر زبان می‌آورد، چنین خواسته‌ای دارد: «از باشگاه‌های عربستانی می‌خواهیم که با نوشتن نام‌های به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار بر گزاری دیدارهای خود با نمایندگان ایران در زمینی بی طرف باشند. نه ما می‌خواهیم به ایران برویم و نه می‌خواهیم آنها به عربستان بیایند. از باشگاه‌های عربی می‌خواهم با ما همدردی کنند و چنین خواسته‌ای را درک کنند.

### منبای فوتبال وجد صابری

## کشتی‌گیران در آذر بایجان؛ فدراسیون در خواب

تعداد زیادی از کشتی‌گیران ایرانی در رقابت‌های فهرمانی کشور جمهوری آذربایجان روی تشک رفتند. به نظر می‌رسد حضور ورزشکاران ایرانی در رقابت‌های کشوری جمهوری آذربایجان از جمله در کشتی و تکواندو به یک اپیدمی تبدیل شده‌است. رقابت‌های کشتی فهرمانی جمهوری آذربایجان آخرین میدانی است که تعدادی از کشتی‌گیران ایران در آن شرکت کرده‌اند؛ مسئله‌ای که به نظر می‌رسد بیشتر جنبه خودنمایی و نشان دادن توان فنی از سوی این ورزشکاران به مشتریان دست به نقد باشد. آذربایجانی‌ها شدالبته علیرضا ضایبی بارد تمام‌ای این موارد می‌گوید: «این کشتی‌گیران قصدی برای گرفتن تابعیت آذربایجان نداشتند و در این مسابقات نیز به عنوان میهمان شرکت کردند. این رقابت‌ها به عنوان یک تورنمنت بوده و سال‌های پیش نیز کشتی‌گیران ایرانی در آن شرکت کرده بودند و در مجموع مشکلاتی که پیش از این در آن مسابقات نبوده‌است.» اما به هر حال با این اتفاقی که افتاده نباید تعجب کرد اگر این کشتی‌گیران در آینده با دوبنده آذربایجان روی تشک بروند؛ آن وقت است که باید به رضایی و فدراسیون نشینان گفت خسته نشاید.

### ارسلان کاظمی سرباز است

در حالی که دیروز ارسلان کاظمی، ملی‌پوش بسکتبال گفته بود مشکلی برای سربازی ندارد، اما سردار مهرعلی باران چشمه، رئیس سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح کشور گفت: «ارسلان کاظمی اجازه خروج از کشور ندارد و باید وضعیت سربازی‌اش را مشخص کند. کاظمی دو سال پیش به ایران آمد و می‌گوید که دانش‌جوست. با این شرایط توانست در لیگ ایران بازی کند و پس از پایان مسابقات از کشور خارج شد. حال این ملی‌پوش به کشور برگشته و می‌خواهد بازی کند، اما او الآن مشغول خدمت مقدس سربازی است و حق بازی ندارد.»



# وزارتش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

### ۴چهره‌ها/ فریدون حسن

# ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۴۷۱۵

### روی مسائل فرهنگی بیشتر کار کنید

حواشی پیش آمده در مسابقات فوتبال و فوتسال باعث شد تا بالاخره رئیس خندره‌وی فدراسیون به مدیران زیر دست خود دستور کار بیشتر روی مسائل فرهنگی را صادر کند. علی کفاشیان در حاشیه افتتاح ساختمان جدید سازمان لیگ فوتسال گفت: «اعتقاد من این است که باید روی مسائل فرهنگی کار شود و با خاطیان برخورد بسیار قاطع صورت بگیرد تا شاهد رشد فرهنگ پهلوانی و ورزشی در باشگاه‌ها باشیم، اینقدر که باشگاه‌ها خودشان با خاطلیان برخورد کنند.» باید دید با اولتیماتوم جناب رئیس، آیا باز هم شاهد بی‌اخلاقی در میدان‌های فوتبال و فوتسال خواهیم بود یا کار باید فزاتر از دستور انجام شود.



حواشی پیش آمده در مسابقات فوتبال و فوتسال باعث شد تا بالاخره رئیس خندره‌وی فدراسیون به مدیران زیر دست خود دستور کار بیشتر روی مسائل فرهنگی را صادر کند. علی کفاشیان در حاشیه افتتاح ساختمان جدید سازمان لیگ فوتسال گفت: «اعتقاد من این است که باید روی مسائل فرهنگی کار شود و با خاطلیان برخورد بسیار قاطع صورت بگیرد تا شاهد رشد فرهنگ پهلوانی و ورزشی در باشگاه‌ها باشیم، اینقدر که باشگاه‌ها خودشان با خاطلیان برخورد کنند.» باید دید با اولتیماتوم جناب رئیس، آیا باز هم شاهد بی‌اخلاقی در میدان‌های فوتبال و فوتسال خواهیم بود یا کار باید فزاتر از دستور انجام شود.

## فوتبال



## روزی خاطر هانگیز برای کودکان کار

دیدارهای خیر خواهانه کوچک و بزرگ نمی‌شناسد، دیروز بود که تیم نونهالان آکادمی کیا در ورزشگاه باخانی تهران به مصاف تیم کودکان کار رفت تا مهدوی کیا از همین ابتدای کار به شاگردان نونهالان درس کارهای خیر بدهد. مهدوی کیا هم که در آلمان به موسشک هامبورگ مشهور شده بود. در این دیدار خیر خواهانه با تیشم شرکت کرد. تالخطات خاطر هانگیزی برای کودکان کار ثبت شود. او پس از این بازی گفت: «ما باید هر چند ماه یک بار چنین دیدارهای خیر خواهانه‌ای انجام دهیم، ضمن اینکه اگر استعدادی را در بین کودکان کار شناسایی کنیم به آکادمی خود می‌آوریم. امروز هم تیم کودکان کار یک بازیکن خیلی خوب داشت.»

## اسرارالله

سعيد احمدیان

## ضرورت اصلاح

## وضعیت اخلاقی و فرهنگی در فوتبال

حرف‌های دیروز علی کفاشیان درباره لزوم کار فرهنگی در ورزش، دغدغه خیلی از دلسوزان ورزش است که بارها به عناوین مختلف بیان شده و بی‌توجهی به آن انتقاد شده است. حالا هم رئیس فدراسیون فوتبال که به جمع فوتسالی‌ها رفته بود، در واکنش به حاشیه‌های لیگ فوتسال از توجه به برنامه‌های فرهنگی در ک‌ردن حاشیه‌ها بی‌اخلاقی‌های رایج صحبت کرده است. اعتراف علی کفاشیان به کم کاری در این حوزه‌ها، می‌تواند اولین قدم در جهت تلاش برای بهبود فضای فرهنگی فوتبال و فوتسال باشد. کمتر کسی است که این روزها از فضای فرهنگی حاکم بر ورزشگاه‌ها و بی‌اخلاقی‌هایی که در سطح مختلف فوتبال و فوتسال بین مدیران و مربیان گرفته تا بازیکنان صورت می‌گیرد، انتقاد نکند. البته این دغدغه‌ای نیست که مربوط به امروز و دیروز باشد و سال‌هاست که فوتبال ایران با انواع و اقسام حاشیه‌های مختلف که ریشه آن کم کاری در زمینه کارهای فرهنگی است، روبرو است. گسترش فحاشی‌ها در ورزشگاه‌ها، درگیری و دعوا بین بازیکنان و مربیان و زد و خورد با داوران و افزایش مسائل غیراخلاقی خارج از زمین مسابقه و خیلی از موارد دیگر، از جمله حاشیه‌هایی است که از بی‌توجهی به مسائل فرهنگی و اخلاقی نشئت می‌گیرد. گسترش بی‌اخلاقی‌ها در شرایطی است که پسوند فرهنگی قبل از نام همه باشگاه‌ها وجود دارد، اما به نظر می‌رسد تنها موضوعی که در توج‌های اخیر باشگاه‌ها و البته فدراسیون فوتبال به آن توجه نمی‌کنند، همین توجه به مسائل فرهنگی و اخلاقی است.

فرآموشی این وظیفه مهم هم زمینه‌ساز انسبیب‌های زیادی در فوتبال و فوتسال کشور شده است و همین سبب شده تا چار و چنگال‌ها و بی‌اخلاقی‌ها در فضای فوتبال روز به روز بیشتر شود تا جایی که برخی از مرگ اخلاقی در فوتبال صحبت می‌کنند. در این زمینه فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها را باید مقصران اصلی رواج بی‌اخلاقی‌ها و مسائل ضد فرهنگی در فوتبال کشور دانست که با گذشتن از کنار این وظیفه مهم راه را برای گسترش ناهنجاری‌ها در ورزش فوتبال باز کرده‌اند. البته ورود پول‌های بی حساب و کتاب به فوتبال و گردش هزار میلیاردی این ورزش در طول یک فصل سبب شده تا مسائل مالی در اولویت قرار بگیرد و کار روی برنامه‌های فرهنگی فراموش شود. به همین علت، کار فرهنگی در فوتبال به برگزاری همایش‌های نمایشی و نصب چند پلر خلاصه شده است؛ کارهایی که تنها برای خالی نبودن عریضه بر پر کردن زرومه مدیران فوتبالی انجام می‌شود. فوتبال ایران بندها و این امر هم تنها راه فرهنگی ورزش فوتبال داشته باشد. به همین خاطر با توجه به صحبت‌های دیروز کفاشیان، به نظر می‌رسد که کاهش ناهنجاری‌ها بهبود فضای فرهنگی فوتبال به انجام فعالیت‌ها و برنامه‌هایی احتیاج دارد که بتواند تکانی به وضعیت فرهنگی فوتبال آسیا بدهد. در تعلق فضای فرهنگی ورزش فوتبال اینک‌ه به جای شعار دادن، در میدان عمل قدمی برای فضای فرهنگی فوتبال انجام دهند. به طور قطع با توجه به وضعیت ایزده فوتبال از نظر فرهنگی و اخلاقی، رف‌ع این حاشیه‌ها زمان‌بر خواهد بود. اما با این حال باید هم فدراسیون هم باشگاه‌های ورزشی خود را به واقعاً با کار فرهنگی اهمیت می‌دهند و اخلاق برایشان اولویت دارد، از جایی کار روی مسائل فرهنگی را آغاز کنند تا با اقداماتی که در این زمینه‌ها صورت می‌گیرد، فضای فوتبال از ناپاکی‌ها و بی‌اخلاقی‌ها به مرور زمان پاک‌تر شود.

با توجه به وضعیت فوتبال کشورمان از نظر فرهنگی که آن حاکم است، دیگر دوران شعار دادن گذشته است و ادامه کم کاری‌ها و بی‌توجهی به فضای فرهنگی فوتبال، می‌تواند در آینده ضربات جبران‌ناپذیری را به حشیت فوتبال در جامعه وارد کند، هر چند این‌س روزها هم فوتبال ایران در مرتب از رواج فساد‌های مالی و اخلاقی در این ورزش کم ضربه نخورده است. به همین خاطر هم مدیران و تصمیم‌گیرندگان فوتبال باید فکری جدی برای اصلاح این شرایط بردارند و هم انتظاری می‌رود کفاشیان که خود معترف به وضعیت نامناسب فرهنگی فوتبال و فوتسال است، برای بهتر شدن ارتقای فرهنگ و اخلاق در فوتبال قدم عملی بردارد و صحبت‌هایش در حد شعار باقی نماند!

## اخبار گوناگوه

### ساحلی بازان ایران اول آسیا، ششم جهان

آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال ساحلی جهان از سوی سازمان جهانی فوتبال ساحلی اعلام شد که بر این اساس تیم ملی کشورمان در پایان سال ۲۰۱۵ و ۷۵ و ۹۸ سهمیه المپیک را کسب کرده است و برای کسب سهمیه اوزان ۵۹، ۶۶ و ۱۳۰ کیلوگرم دو رویداد مهم فهرمانی آسیا در تایلند در بهمن‌ماه و انتخابی المپیک ازبکستان در اسفندماه را پیش رو دارد.

### ۱۵ دی آغاز اردوی کشتی فرنگی

مرحله ششم اردوی تیم‌های کشتی فرنگی از ۱۵ دی ماه با حضور ۳۶ فرنگی کار آغاز می‌شود. لازم به ذکر است تیم‌های کشتی تانکون در اوزان ۸۵، ۷۵ و ۹۸ سهمیه المپیک را کسب کرده است و برای کسب سهمیه اوزان ۵۹، ۶۶ و ۱۳۰ کیلوگرم دو رویداد مهم فهرمانی آسیا در تایلند در بهمن‌ماه و انتخابی المپیک ازبکستان در اسفندماه را پیش رو دارد.

### برای کسب سهمیه المپیک مشکل داریم

مجید زارع‌بان س‌رمرئی تیم‌های جودو با تشریح وضعیت جودوکاران برای کسب سهمیه المپیک گفت: اگر شرایط اعزام محبوب و مولایی به مسابقات آلمان و فرانسه مساعد نشود، برای کسب سهمیه المپیک دچار مشکل خواهیم شد. باید شرایط حضور این دو را مهیا کنیم تا بتوانند امتیازشان را برای سهمیه المپیک افزایش دهند.

### بدهکار های لیگ باید تعهد دهند

غلامرضا بهراون، رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر گفت: تیم‌های بدهکار می‌توانند با دادن تعهد در فصل نقل و اتقالات فعالیت داشته باشند. این تیم‌ها باید تعهد بدهند تا از محل درآمدهایشان بدهی‌هایشان را پرداخت کنند تا بتوانند به فعالیت‌شان ادامه دهند.

واگذار کند. در دیگر بازی نفت آبادان با شیمیدر تهران مسابقه می‌دهد و شهرداری اراک به تبریز سفر می‌کند تا برابر شهرداری این شهر به میدان برود. در دیگر دیدار با شهرداری گرگان میزان ثامن مشهدی است که با مدن مهران حاتمی هنوز سروسامان پیدا نکرده است. نیروی زمینی نیز بعد از برد برابر نماینده مشهد و صعود طبع، صدر جدول را برای خود کرده و قصد ندارد آن را به تیم دیگری

## جدال دانشگاه آزاد و پتروشیمی در هفته ۱۷ لیگ برتر بسکتبال

هفته ۱۷ لیگ برتر بسکتبال در حالی امروز پیگیری می‌شود که در حساس‌ترین بازی، دانشگاه آزاد و پتروشیمی به مصاف هم خواهند رفت. قطعاً این بازی از حساسیت بالایی برخوردار خواهد بود.

دانشگاه آزاد با هدایت مصطفی هاشمی که با بردهای اخیرش به رده سوم رسیده، میزبان پتروشیمی است که با هدایت مه‌ران شاهین

<sup>[1]</sup> واگذار کند

<sup>[2]</sup> در دیگر بازی نفت آبادان با شیمیدر تهران مسابقه

<sup>[3]</sup> می‌دهد و شهرداری اراک به تبریز سفر می‌کند تا برابر شهرداری

<sup>[4]</sup> این شهر به میدان برود

<sup>[5]</sup> در دیگر دیدار با شهرداری گرگان میزان ثامن مشهدی است که با مدن مهران حاتمی هنوز سروسامان پیدا

<sup>[6]</sup> نکرده است

<sup>[7]</sup> نیروی زمینی نیز بعد از برد برابر نماینده مشهد و صعود

<sup>[8]</sup> طبع، صدر جدول را برای خود کرده و قصد ندارد آن را به تیم دیگری